
UCHWAŁA NR XXII/213/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XII/127/2019 Rady Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 53 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430846F7-9944-4EA1-9B7D-7268E86BCF84. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 9 882 215,00 9 935 215,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 8 023 252,00 8 076 252,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 023 252,00 8 076 252,00

53 126 374,95 53 179 374,95

BeSTia

2920

Razem: 53 000,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów
Rozdział Paragraf Zmiana

53 000,00

75801 53 000,00

53 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/213/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430846F7-9944-4EA1-9B7D-7268E86BCF84. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Oświata i wychowanie 15 730 689,15
Szkoły podstawowe 11 243 663,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 476 616,00

58 023 714,89

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

Razem:

529 616,00

53 000,00 58 076 714,89

BeSTia Strona 1 z 1

Dział
801 53 000,00 15 783 689,15

80101 53 000,00 11 296 663,00
3020 53 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/213/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430846F7-9944-4EA1-9B7D-7268E86BCF84. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 53 000 zł, z tytułu otrzymania
zwiększenia subwencji oświatowej z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu sprzętu
przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430846F7-9944-4EA1-9B7D-7268E86BCF84. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




